

## برندگان «المپیاد زبان و ادبیات فارسی» باکو معرفی شدند

برندگان ششمین دوره «المپیاد زبان و ادبیات فارسی» با کو طی مراسمی با حضور سفیر و رایزن فرهنگی ایران در جمهوری آذربایجان و جمعی از استادان زبان و ادبیات فارسی معرفی شدند.



به گزارش آران نیوز، هیات پنج نفره داوران، از میان 136 شرکت کننده المپیاد در سه مقطع ابتدای، متوسطه و عالی، نفرات اول تا سوم هر مقطع را بعنوان برنده معرفی و آنها را شایسته دریافت تقدیرنامه، کتاب و جوایز نقدی اعلام کردند.

همچنین هیات داوران، نفرات چهارم و پنجم هر مقطع را شایسته دریافت جایزه تشویقی دانستند. یادآوری می شود که ششمین المپیاد زبان و ادبیات فارسی حدود دوهفته پیش با شرکت 136 دانشجو و فراگیر زبان فارسی در سه مقطع ابتدای، متوسطه و عالی در دانشگاه باکو برگزار شد.

«جواد جهانگیرزاده» سفیر جمهوری اسلامی ایران و از سخنرانان این مراسم، ضمن قدردانی از رایزنی فرهنگی، دانشگاه دولتی باکو و اساتید زبان و ادبیات فارسی بخاطر برگزاری شایسته المپیاد و تبریک به شرکت کنندگان و برندگان گفت: به نظر من نه تنها به برندگان، بلکه باید به تمام شرکت کنندگان در المپیاد تقدیرنامه اهدا کرد. وی، با اشاره به پیشینه مشترک دو ملت ایران و جمهوری آذربایجان افزود: آداب و رسوم، دین و زبان مشترک، دو ملت را به هم پیوند زده و مایه استحکام روابط دو کشور است. جهانگیرزاده گفت: شاعرانی چون حافظ، سعدی، نظامی، نسیمی، مولانا و شهریار تنها به ایران و آذربایجان تعلق ندارند، این شاعران گرانقدر تفکر انسانیت را شکوفا کردند. سفیر ایران با قرائت شعری از استاد محمد حسین شهریار به سخنان خود پایان داد.

«الخان عزیزاف» مدیر گروه شرق شناسی دانشگاه دولتی باکو، در ادامه این مراسم گفت: تاریخ و ادبیات ایران بسیار باشکوه است و به همین جهت نیز علاقه به زبان و ادبیات فارسی در این سطح وسیع دیده می شود.

«مهدی کاظم اف» عضو آکادمی علوم جمهوری آذربایجان و رئیس کرسی زبان و ادبیات فارسی دانشگاه باکو نیز در این مراسم ضمن تشریح روند برگزاری این دوره از المپیاد، اظهارداشت: سطح المپیاد امسال در مقایسه با دوره های قبل افزایش قابل قبولی داشته است.

وی در ادامه افزود تلاش خواهیم کرد، در دوره آتی شرایط حضور شرکت کنندگان از شهرستان های جمهوری آذربایجان را نیز فراهم کنیم. در پایان این مراسم از برندگان و اساتید فعال حوزه زبان و ادبیات فارسی با اهدا تقدیرنامه، کتاب و جوایز نقدی تشکر و قدردانی شد.